FoNTI: Repert. 28, f. 189; Ms. Soc. stor. napol., XXV, A. 15, f. 181 (not.). 

487. - (Nasoni de Galerato commictitur custodia stratarum Escoli). (Reg. 
4, f. 111). 

FoNTI: Repert. 28, f. 189. 

488. - Karolus etc. Universis etc. Nobili muliere Floria, filia quondam 
Nicolai Comitis de Angelo, significante Nobis se scire locum ubi manent 
deposita quadraginta milium unciarum [auri], talis inter Nos et ipsam 
compositio intervenit, videlicet quod, ea Nobis indicante locum eundem, 
Nos, ... presentibus Nicolao Romano, viro eius, ac presbitero Nicolao de 
Panormo, quos · propterea ad Nos misit, fodi et omnia ibidem inventa pon
derari numerati etc. et integraliter ad Nos deferri; quorum omnium ... sex
tam partem pred. Nicolao, viro ipsius mulieris, tradamus ... ac faciamus ipsi 
viro ... ad urbem securiter conduci... Datum ibidem (in castris in obsidione 
Lucerie), V julii, XII incl. (Reg. 4, f. 111, t.). 

FoNTI: Bevere, In cerca. di tesori ecc., in Arch. stor. nap., n. s., a. XXIV, p. 119 
(trascriz.); Minieri Riccio, Alcuni fatti ecc., p. 58 (trans.); Minieri Riccio, ms. in Arch. 

489. - Pro reparatione et munitione cuiusdam galee. 
Karolus etc. Baiulo Cannarum etc. Quia pridem scripsimus dohaneriis 

et fundicariis Baroli ... ut, de pecunia Curie ... cabellarum eorum, ad requi
sitionem Philippi de Sancta Cruce Prothontini Baroli et Monopolis, ... ga
leam unam novam, existentem in portu Baroli, que reparatione indiget, 
facerent reparari, nec non pro munitione ipsius galee emerent et fieri fa
cerent baneram vexilla pennones et que,dam alia oportuna ... ; et nuper in
telleximus per eundem Philippum quod pred. dohanerii et fundicarii nostri 
aliquatenus non procedunt oh defectum pecunie... et nolimus in arma tione 
eiusdem galee, quam celeriter expedire oportet, aliquem intervenire defec
tum, f. t. ... mandamus quatenus, certifìcatus de predictis ... , de pecunia ... 
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baiulationis Cannarum... predicta omnia... sin e mora... ex equi procures, et 
recipias ... apodixaxm. Datum in obsidione Lucerie, I julii, XII ind. (Reg. 4, 
f. 111, t.). 

FoNTI: Ms. Can. S. Santeramo (trascriz.). Nel doc. mancava la data: quella segnata 
è la data del doc. precedente. 

490. - (Giliocto de Orlando; Marescallie Regie vallecto, assignatur certa 
pecunia). (Reg. 4, f. 111, t.). 

FoNTI: Repert. 28, f. 189, t. 

491. - (Quod restituant subscriptis mercatoribus de Trano pecuniam 
mutuatam, videlicet: Constantio de A:fficto, Romualdo de Benevento, Ni
colao dicto Pisano, Constantino Cazolo, U rsoni Bovi, Ambrosio Pando, 
loannucio Pando, Ursoni de Abbate). (Reg. 4, f. 112). 

FoNTI: Repert. 28, f. 189, t. 

492. - Karolus etc. Dionisio de Amalfìa, magistro excadentiarum et 
morticiorum in Principatu Terra Laboris et Aprucio etc. Cum Nos Matheo 
de Alena militi in excambium castri Balbe, siti in Iustitiariatu Principatus 
et Terre Laboris, olim sibi ab Excellentia nostra concessi, quod nuper no
stre Curie resignavit, subscripta bona sta bilia, que infrascripti [proditores] 
nostri tenuerunt in civitate Salerni et pertinentiis eius, valentia uncie auri 
XV communiter annuatim,... duxerimus... concedenda, sub servitio unius 
militis minus quarto, ita quod adoare vel adoari teneatur, sicut alii feoda
tarii nostri, iuxta Regni nostri consuetudinem, ... mandamus tibi quatenus 
eundem Matheum ... in corporalem possessiori'em omnium bonorum ipsorum 
iurium et pertinentiarum... inducens, facias sibi de ipsorum proventibus ... 
responderi... Bona vero predicta sunt hec, videlicet, que fuerunt Guilielmi 
Greci: domus una magna, in qua idem Guilielmus habitabat in Porta Nova 
subtus et prope ecclesiam Sancti Iohannis '' de le femine n; item vinea una 
in loco Oliarie, cum domo in ea fabricata, et vinea una in loco Cornigliani, 
similiter cum domo in ea fabricata. Item que fuerunt Mathei de Vallono 
sunt hec: in primis casalinum unum prope ecclesiam Sancti Mathei '' piz
zuli )) ' in loco ubi (( a li canali )) dicitur; item aliud casalinum in ruga 
Ferrariorum; item aliud casalinum in Curte Dominica; item domus una 
in tabema prope ecclesiam Sancte ~farle Magdalene de Porta Maris; item 
duo loca cambii in ruga Petitorum, constructa in terra reipuplice Salerni; 
item alia duo loca cambii, in ruga Corbiseriorum, constructa ip. eadem terra 
reipuplice; item domus una constructa in terra... ecclesie sancti Andree; 
item vinea una in loco Anguillaria prope ecclesiam sancti Eustasii; item 
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alia vinea in loco Fodi prope ecclesiam sancti Nicolai de Lupigno; item 
terra una laboratoria cuin arbustis et taberna in loco Palmentatorum; item 
una vinea in loco Salenti, cum domo et palmentis; item terra: vacua cum 
placfariis; item alia vinea parva... prope ecclesiam Sancti Viti...; et red
ditus subscriptorum hominum... annuatim ... , videlicet in festo Sancti Mar
tini, in Nativitate Domini et in carnipridio, ana gallinaro unam per quem
libet in quolibet festo, et in Resurrectione Dominica ana ova XXX per 
quemlibet...; qui redditus u salutes ,, vocantur. Nomina vero ipsorum.l. sunt 
hec: Angelus de Coma, Thafarus de Coma, Iohannes de Boata, Nicolaus 
de Coma, Matheus de Coma et Petrus de Coma. Item que fuerunt Petri 
Picti, sunt hec, videlicet: casalinum unum prope ecclesiam Sancti Andree; 
item casalinum aliud... in postribulo Salerni; item cellarium .'unum cum 
uno solaro in e~dem loco... in terra monasterii Sancti Liberatoris; item 
quarta pars unius terre laboratorie... in loco Furni; item vinea una in loco 
Fre.darii, prope ecclesiam Sancti Johannis de ~latino; item quarta pars 
unius vinee... in loco Olearie prope ecclesiam Sancti Angeli; item quarta 
pars ... ·unius terre silvose prope ecclesiam. Sancti Liberatoris; et salutes 
hominum subscriptorum, videlicet Martini, Iohannis et Dominici de Thoro, 
quorum quilibet tenetur dare annuatim, in festo Sancti Ma1tini gallinaro 
unam, aliam in festo Nativitatis Domini et aliam in camipridio, et in qua
libet festo Pasce ova XXX. Hec que fuerunt de bonis Iohannis de Procida, 
sita in Foria Salerni, sunt bee videlicet: vinea una in loco Fellini, que 
'' campus ,, dicitur, et alia vinea in eodem loco, que fuit Petri Greci, .. . 
Ceterum volumus ... quod castrum pred. Balbe ad manus Curie recipias ... , 
factis ... duobus scriptis publicis consimilibus etc. Datum in obsidione Lu
cerie, IV julii, XII ind. (Reg. 4, f. 112).